GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PSS/SEED/PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA

EDITAL Nº0002/2021-PSS/ALUNO/EPT/SEED-AP

A Secretária de Estado da Educação no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto Nº
0158/2018-GEA, no uso de  suas atribuições torna público a homologação do RESULTADO FINAL

FASE II  DO CURSO TÉCNICO EM ARTES VISUAIS DO CEPAVCP:

RESULTADO FINAL – FASE II - CEPAVCP - CURSO TÉCNICO EM ARTES VISUAIS

SITUAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO/TURNO TIPO DE VAGA NOTA FASE II

APROVADO 636569 VALERIA PINTO MORAIS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 95

APROVADO 631666 MARLON DIAS DE SOUZA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 94

APROVADO 627781 VIVIAN COELHO DE ABREU AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 92

APROVADO 628101 MIRLENI CAMPOS NUNES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 88

APROVADO 630269 OTÁVIO ADRIAN MORAES RODRIGUES  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 88

APROVADO 640828 GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS TRINDADE AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 87

APROVADO 636993 MARIA LUIZA RODRIGUES DIAS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 86

APROVADO 627565 MARIO DAVID COSTA DE JESUS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 86

APROVADO 631640 GABRIELA DE JESUS DE MELO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 85

APROVADO 629526 ANA JULIA FARIAS COELHO  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 79

APROVADO 630644 FABIO ALVES MARTEL AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 79

APROVADO 635408 DUCASTEL DA SILVA RABELO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78

APROVADO 636501 CLEIDE SOPHIE MARINHO FERNANDES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78

APROVADO 638396 VITORIA GABRIELA AZEVEDO FARIAS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 77

APROVADO 633555 DENILSON SANTOS DOS SANTOS  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 76

APROVADO 629231
ANDERSON GUSTAVO DO NASCIMENTO

MARTINS
AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 72

APROVADO 640710 JOÃO VICTOR VALE MEIRA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 72

APROVADO 641486 SILZAMARA DE MORAES SANTOS AV-MCP-SUB-N ÉTNICO RACIAL 70

APROVADO 639252 CASSIO LORRAN TEIXEIRA VANDERLEY AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 68

APROVADO 630977 ADRIANO DUARTE CARDOSO AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 59

APROVADO 631020 LUIZ HENRIQUE SOARES GUIMARÃES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 52

APROVADO 636801 HELENA PATRICIA NASCIMENTO RODRIGUES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 50

APROVADO 638337 JESUS PEREIRA DOS SANTOS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 50

APROVADO 636595 HEITOR XAVIER SENA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 49

APROVADO 635669 VITÓRIA FIGUEIREDO JANSEN AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 45

APROVADO 633656 AMANDA RIANNE ALVES DE SOUZA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 42

APROVADO 639959 LARA GABRIELA NUNES GOMES  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 38

APROVADO 633933 GABRIELA FERNANDA CABRAL PINHEIRO AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 38

APROVADO 635176 LANA VANESSA DE BRITO LEITE AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 37

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ELIMINADO 633942 ALESSANDRA DE CÁSSIA SILVA LEÃO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634366 DENNE SANTOS DA CONCEIÇÃO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636578 DEOCLIELY GONÇALVES SILVA AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 627703 ELIANE DOS SANTOS MARQUES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635861 ISABELA RODRIGUES CAVALCANTE AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629449 ISABELLE COSTA BORGES E BORGES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641202 RAMILI INDRED BRUNO PANTOJA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 631246 AMANDA HELOISA FIGUEIREDO FERREIRA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629410 CLARA RAYSSA HAGE BARBOSA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629569 JHULLY CAMILLA DO NASCIMENTO SILVA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634293 NATHÁLIA SILVA RODRIGUES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629764 SILVIA GOMES TRINDADE AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 627543 IVANILDO BARBOSA BALIEIRO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 630550 FABIANA VAZ DA SILVA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632893 JULIA ELEN CORDEIRO LOPES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636894 WELITON LACERDA DOS SANTOS AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 632864 LÍVIA CORDEIRO LOPES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632993 RICARDO LOBATO DOS SANTOS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 639602 PEDRO EMANUEL DE CASTRO TRINDADE  AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 632704 ALERRANDRO VAZ ALBUQUERQUE AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635109 EDNALDO DOS REIS PANTOJA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633704 ADELIANNE VITORIA MORARES BARBOSA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628419 ESTHEFANY DAS NEVES SANTOS  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638219 KAREN GABRIELLE DA SILVA FIGUEREDO  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 631207 KELLYANE NUNES DA SILVA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640211 KLEBER LUCAS CORREA RAMOS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637853 MATHAUS WESLEY RODRIGUES COSTA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638243 JOICE MICHELLE SILVA DA COSTA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634335 JORD DIAS DE SOUSA OLIVEIRA AV-MCP-CONC-T PCD 0

ELIMINADO 628830 ANA PAULA MARQUES BARROSO DOS SANTOS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633569 ANNY CAROLINY FERREIRA DE ALMEIDA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638323 CAMILLY VERAS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633928 DIORGE VAYNE JESUS COSTA DA SILVA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636919 IAGO MATOS DA SILVA CHAVES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 627710 KLEBER FERREIRA NUNES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628589 MARIA EDUARDA TRINDADE ROCHA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635126 MARIA LUCIA GOMES GUEDES CASTELO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 631016 NAYARA COSTA SOUSA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640262 ALCIENE VIANA DOS SANTOS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641298 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO ALVES  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ELIMINADO 630097 JHULY NUNES FORTUNATO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628931 ANTÔNIO VICTOR DE ARAÚJO GUIMARÃES  AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 640272 MELQUISEDEQUE GONÇALVES DUARTE  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636017 JACKELINE DOS SANTOS MARQUES  AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 640238 EVA DE CARVALHO LOBATO  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628519 THAIS PEREIRA BARBOSA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628625 ANTHONNY KELLSONS NASCIMENTO DA SILVA AV-MCP-CONC-T ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 633169 DOUGLAS HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628144 ERICK EDUARDO DE FREITAS CARVALHO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 631807 ERIVAN MACHADO DA SILVA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635915 GESSICA ALVES DE CASTRO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636924 NIDEL WALLACE PANTOJA PEREIRA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628476 ÁLAN PALHETA DA SILVA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 639217 MAEBLY SILVA CABRAL  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637420 CÁSSIA MONIQUE VASCONCELOS SILVA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641229 ANA CRISTINA CASTELO DA SILVA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635097 ARILON MIRANDA DOS SANTOS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 630262 CRISLANY ROSA DA COSTA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640618 EMILY SIBELLY COSTA PANTOJA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628207 KAUE HENRIQUE PEREIRA CARVALHO AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638360 LAURA GOMES FERREIRA  AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636418 LUISA MIRANDA TAVARES AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637169 AGATHA MANOELA DA GAMA MELO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 631148 DAIANE PAES BATISTA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638783 ESTEFANIA FRANCISCA BORGES DE CARVALHO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628327 GABRIEL BARBOSA GIBSON AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635410 LUCAS ALEXANDRE ALVES VIEIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641609 MADARA MORJANA SOSINHO DE ARAÚJO  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638018 STÉPHANIE DA SILVA TAVARES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640903 KARINA MARCIA TAVARES MACHADO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634841 PAULO SERGIO MONTEIRO NEGRÃO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637143 DAIANE CATRINE MORAES DA SILVA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 630169 CLEICIVANE NUNES FREIRES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633988 BRUNO GURJÃO DE LIMA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636871 DIANA DAS NEVES ROSA DA SILVA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637186 LEILA MARIA COSTA DA SILVA  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629938 NELRIANE MIRANDA MORAES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635233
STEFANNY DAYANNE DAS NEVES ROSA DA

SILVA
AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633465 TATIANY DIAS MOREIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 639722 GABRIELA LEITÃO SOUSA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ELIMINADO 639702 MARIA ELIENE SILVA ALEMIDA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641264 SAMILE MOREIRA LOPES  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633456 NATHAN ROCHA CORDEIRO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633917 LORENA SENA PALHETA AV-MCP-SUB-N ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 634367 GLÓRIA MEL MARINHO FERNANDES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637440 MARIA DO CARMO GOMES DOS SANTOS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635622 CLAUDIANE KELLY LIVRAMENTO SILVA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640412 EMILLY SANTOS DE MACEDO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640334 ERIELSON COSTA DE ANDRADE AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632237 ISIS DANIELLE FERREIRA DOS SANTOS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636530 MANOEL DE JESUS CONDEIRO DA SILVA  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635876 RISALVA SILVEIRA MIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634009 SARAH MANUELLE ARANHA DE ALMEIDA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640293 SIMONE SANTOS DOS SANTOS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640298 ERIEL COSTA DE ANDRADE AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641601 GÊNESIS MENDES DE SOUZA JÚNIOR AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 633564 LUCAS BATISTA VERAS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632615 GILZION LUIZ DA SILVA REIS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640691 ALINE CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641490 RAFAEL SOUZA PEREIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641223 SÉRGIO VITOR DOS SANTOS RODRIGUES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634505 TAYNÁ GABRIELLY DIAS PIMENTEL AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641343 VINICIUS RENAN PEREIRA COSTA  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636486 SUZYELI PANTOJA FERREIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640804 NICOLAS BACK DOS SANTOS DA SILVA AV-MCP-SUB-N PCD 0

ELIMINADO 628814 TALLES JUNIOR SILVA DA CRUZ AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635057 ANA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA SANTOS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 630530 JOHN LEO COSTA CARDOSO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632967 BRUNO PORI KAXUYANA TIRIYO AV-MCP-SUB-N INDIGENA 0

ELIMINADO 635149 JOAO BENUNIS MACEDO ALVES NETO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638898 GÉSSICA ASSUNÇÃO MARTINS AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637634 ADRIANA DA SILVA DE PAULA AV-MCP-SUB-N ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 638082 ANDREZA DE SENA BORRALHO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 640202 THAYNARA BARBOZA DE SOUZA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 635066 ANA LETÍCIA MENEZES AGUIAR AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 632808 ANDRE BACELAR RODRIGUES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 628961 ESTEFANY PINHEIRO CORTES AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638093 FLAVIO WEMERSON VIANA SAMPAIO AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 630925 GENESIS DE OLIVEIRA SOARES  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 637277 INGRID BARBOSA SILVA  AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ELIMINADO 635987 JOSÉ MARLON GURJÃO FERREIRA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 634891 KAIO EDUARDO MOREIRA DE LIMA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 638787 MARCIO HUMBERTO MARQUES BARBOSA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636520 THAUANY VITÓRIA FRANCOLINO DA SILVA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 641246 UEMIÇO CASTRO MORAIS AV-MCP-SUB-N ÉTNICO RACIAL 0

ELIMINADO 628449 VERÔNICA PEREIRA CORREA AV-MCP-SUB-N REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 627525 JULIANA DA SILVA BARBOSA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 629498 LARYSSA COELHO FARIAS AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 639235 MARIA JULIA SALES HOLANDA DA SILVA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

ELIMINADO 636259 PATRYCIA HEMILY ABREU FERREIRA AV-MCP-CONC-T REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 0

Candidatos aprovados devem enviar a documentação digitalizada abaixo para o email

matricula.portinari@gmail.com

a) 01 foto 3x4
b) Certidão de Nascimento ou Casamento
c) Documento de identidade (RG)
d) CPF
e) Comprovante de endereço
 f) Cartão do SUS
g) Certificado de Alistamento Militar ou Reservista (para homens maiores de 18 anos)
h) Comprovante de quitação eleitoral (maiores de 18 anos)
i) Histórico Escolar do Ensino Fundamental ou Declaração Escolar ou Ficha Individual/ Boletim (para os cursos FIC’s e Técnicos Concomitantes)
j) Histórico Escolar do Ensino Médio ou Declaração Escolar (para os cursos Técnicos Subsequentes)
k) Se cotista: AUTODECLARAÇÃO
l) Se cotista: Laudo médico especificando a deficiência (PNE)
m) Se cotista: Declaração da FUNAI atestado etnia indígena

Macapá - AP, 14 de julho de 2021.

TEREZINHA DE JESUS MONTEIRO FERREIRA
Secretária de Estado da Educação,

Em Exercício - SEED-AP

AGNALDO FIGUEIRA DA ROCHA SLVA
Presidente da Comissão PSS/SEED

PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA
Decreto 0489/2021-GEA